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a

KSV Gräfinau-A. lll

SV Altenfeld

KSV Blau-WeiB Stadtilm ll

KSC 08 llmenau lll

KSV Gelb-Blau Wipfra

sG 1960 Bittstädt ll

Staffelleiter:

Telefon. Ergebnismeldung:

rd Amling,
03628 / 43642, 0L73 /3844755
Udo Grosch, llmenauer Str. 33, 98704 Gräfinau-Angstedt,
036785/52777
Karsten Bergmann, Burgstr. 70, 98701 Altenfeld,
036781142223 o. 24438
Karsten Lutz, Turnvater-Jahn-Str. 9, 99326 Stadtilm,
0170/9610969
Bernhard Gubrilo, Bergstr. Nord 5B, 98708 Gehren,
0367 83 / 7 87 22, 0t7 2 / 8065293
Siegmar Böhme, Am Bacholz 1, 99310 Wipfra,
036207 1502t2
Frank Engelhardt, Arnstädter Str. 16, 99310 Wachsenburggemeinde,
OT Holzhausen, 03628/600552, info@sgl960-bittstaedt.de

Gunter Reinhardt, Steinberg 129, 99310 Bittstädt, 03628/776t8,
PC-Fax 03628/605549, info@sg1960- bittstaedt.de
Unmittelbar nach Spielende an Staffelleiter.

5p.Nr. Datum Zeit Ansetzung Datum Zeit Sp.Nr.
14.09. 9.00 Gräfinau-A. lll - Bittstädt ll
13.09. 13.00 Wipfra - Altenfeld
20.09. 13.00 Stadtilm ll - llmenau lll

spielfrei: lchtershausen lll

322
323
324

301
302
303

2t.12. 9.00
20.12. 13.00
20.12. 15.30

27.09. 13.00 lchtershausen lll - Wipfra
05.10. 9.00 llmenau lll - Gräfinau-A. lll
05.10. 9.00 Altenfeld - Stadtilm ll

soielfrei: Bittstädt ll

304
305
306

325
326
327

03.01. 13.00
04.01. 9.00
03.01. 13.00

12.10. 9.00 Bittstadt ll - llmenau lll
11.10. 13.00 Stadtilm ll - lchtershausen lll
11.10. 15.30 Gräfinau-A. lll - Altenfeld

spielfrei: Wipfra

329

307 24.0t. 15.30
24.01. 13.00
24.0t. 13.00

328

330

308
309

18.10. 13.00 Wipfra - Stadtilm ll
Altenfeld - Bittstädr ll

J5I
332
J5J

310
311
3t2

01.02. 13.00
01.02. 13.0025.10

25.10
13.00
13.00 lchtershausen lll - Gräfinau-A. lll 07.02. 15.00

spielfrei: llmenau lll
313 01.11. 13.00
314 01.11. 15.30

315 08.11. 13.30

llmenau lll - Altenfeld
Gräfinau-A. lll - Wipfra
Bittstädt ll - lchtershausen lll
spielfrei: Stadtilm ll

L4.02. 13.00
t4.02. 13.00
14.02. 13.00

334
335

336

337
338
339

316 22.LL. 13.00
317 22.1L. 13.00

318 22.7L. 13.00

Stadtilm ll - Gräfinau-4. lll
lchtershausen lll - llmenau lll
Wipfra - Bittstädt ll
spielfrei: Altenfeld

22.02. 9.00
28.02. 15.00
01.03. 13.00

340
341
342

22.03. 13.00
22.03. 13.00
22.03. 13.00

319
320
32t

06.12. 13.00 Altenfeld - lchtershausen I

07.12. 13.00 Bittstädt ll - Stadtilm ll
30.11. 9.00 llmenau lll - Wipfra

spielfrei: Gräfinau-A. lll

Wipfra spielt in Neuroda (Jugendfreizeitzentrum).


